Barbalha, faz publicar o extrato resumido do processo de Dispensa de Licitação n.° 2023.04.20.1. 
Objeto: contratação de serviços a serem prestados na confecção de quadros para fotos oficiais para 
galeria da câmara municipal de Barbalha e plaquetas de identificação. Contratado(a:  MARIA 
GEOVANE DUARTE PINHEIRO - ME. Valor do Contrato: R$ 8.620,00 (oito mil e seiscentos e 
vinte reais). Fundamento Legal:  Artigo 24, inciso II, da Lei n° 8.666/93, e suas alterações 
posteriores. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão Permanente de Licitação e 
Ratificada pelo Presidente da Câmara Municipal de Barbalha. 

Barbalha/CE, 24 de abril de 2023.